SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER

La Trinité - Cowes
06/07/2025 au 09/07/2025

FFyoile

Le résultat de la course

09/07/2025 - 17:31:02

IRC - COURSE 1

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Distance | Scoring type | Inscrits
Class IRC 1 06/07/2025 17:05:00 1.0 305.0 TCC 6
Class IRC 2 06/07/2025 17:05:00 1.0 305.0 TCC 15
IRC Solo 06/07/2025 17:05:00 1.0 305.0 TCC 3
IRC Double 06/07/2025 17:05:00 1.0 305.0 TCC 33
. 2¢ Lo - z . Coef H T PR T - .
Rang N© de voile eIrc?e Classe Nom Equipage Série Catégorie ch))"al' d'a?ﬁ\r/eée i?uﬁ,ssge Pénalité con?lgqerlj'lssé Ecart 1ler Points
HEBEL, Jean-Andre .40 2j 00:44:05 009997 .00-00-
1 FRA 37454 IRC Double ABRACADABRA ? AUBERT, Jerome IRC 0.9950 17:49:05 2j 00:29:27:78 00:00:00:00 1
CHATAIGNER, Herve . 1j 22:02:13 o aica. 0.2
2 FRA 53517 IRC Double PILOU MORVAN, Gildas IRC 1.0640 15:07:13 2j 00:58:59:91 00:29:32:13 2
CRUSE, Jean
BIGOT, Romain 27 00:30:07
3 FRA 34632 Class IRC 2 CREW'S CONTROL BASEDEN, Harold IRC 1.0110 17:35:07 ) 90:0: 2j 01:02:07:68 00:32:39:90 3
LEBEC, Brieuc
LEGENDRE, Marine
FELLOWS, Dan oC. 2j 00:20:55 i 01-1Q-CA- .40-98-
4 GBR 8438R IRC Double ORBIT FELLOWS, Zeb IRC 1.0200 19:25:55 RDG 2j01:18:56:10 00:49:28:32 4
CRAIGIE, Rob 2j 00:05:32
5 GBR 8657L Class IRC 2 BELLINO FISH, Deb IRC 1.0260 17:10:32 ] T 2j 01:20:33:43 00:51:05:65 5
REYNOLDS, Saorise
BODMER, Gaetan 1. 2j 00:07:06 i 01-97-c6- .EQ-9Q-
6 FRA 53264 IRC Double HURLEVENT CATROU, Jean Yves IRC 1.0280 17:12:06 2j 01:27:56:33 00:58:28:55 6
7 FRA 53519 IRC Double AMARRIS NEBOUT, Achille IRC 1.0640 15:36:32 1 22:31:32 2j01:30:11:49  01:00:43:71 7
SILLEABHIN, Mchel
HOCKINGS-COOKE, Louis
WHELAN, Patrick )
8 GBR 8936R Class IRC 2 RORC GRIFFIN g{gg@”ﬂ%;oseph IRC 1.0310 17:11:3g 21 00:06:38 2j01:36:07:14  01:06:39:36 8
PALMER, Rachel
BOWES, Tom

BENNETT, Jespie—___

A
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Rang
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22

23

24

25
26

27

NO° de voile

FRA 36507

FRA 53187

FRA 53114

FRA 53524

FRA 53516

GBR 7383R

FRA 157

FRA 43912

FRA 9843

FRA 53144

FRA 16

FRA 39201

FRA 37370

FRA 53107

FRA 53521

FRA 35914

FRA 38387

FRA 43510

FRA 53318

2eme
Id Classe

IRC Double

IRC Double
Class IRC 2

IRC Double

IRC Double

Class IRC 2

Class IRC 1

IRC Double

IRC Double

Class IRC 2

IRC Double

IRC Double
IRC Double
IRC Double

IRC Double
Class IRC 2

IRC Double
IRC Double

IRC Double

Nom

GALAT?E

FONDATION
ARTHRITIS

RAPHAEL

LEON

SOLENN FOR PURE
OCEAN

PUMA

FASTWAVE 6

PAPILLON

FASTLANE 3

KARAVEL

LE DEFI

MIRABELLE

HAGAT

ISHSHA L'ARCHE LA
BELLE PORTE

LAUDATO

HAKUNA MATATA

MISS LEADING

LOIZA

YESSS ELEC EAU

Equipage

ADAM, Catherine
GOBLET, Jean Louis

LE MOIGN, Damien
NOEL, Alexandre

MENAHES, Ludovic
DE KERDREL, Pierrig
PASQUIER, Timothee

DEJEANTY, Jean-Baptiste
AUDREN, Thomas

GERARD, Ludovic
GARNERO, Pierre Laurent

DESVAUX, Jerome
LE MIERE, Cecile
LE MIERE, Gregoire
MOURTADA, Anais
MARTIN, Victor

FRIES, Eric

BILLIET, Etienne
BOUCHARD, Bastien
CAU , Jean-Philippe
FORTUN, Etienne
HENDRICKS, Gils
LOUZAOUEN, Baptiste
MASSIOT, Richard

JESTIN, Yann
BAGGIO, Romain

APOLDA, Jerome
APOLDA, Loic

NOUEL, Frederic
KESZLER, Pierre
MEGRET, Brieux
LAZAT, Denis

PETITHUGUENIN,
Sebastien
BELBEOCH, Charles

DANIELS, Bertrand
JACOB, Denis

DUVIVIER, Alain
RABBE, Remi

BASTARD, Eric
HILLION, Romain
VIAN, Regis

VIAN, Clemence
NOUEL, Jean Francois
GAUTIER, Vincent
GOUIN, Francois
TOUMELIN, Pierre

GUILLEMOT, Frederic
SYRETT, Thomas

ZUCCONI, Adrien
ZUCCONI, Daniien

FOURMOND, Ere%nd\

TILLY, Eric | <

N

i

Série Catégorie

IRC

IRC
IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC
IRC
IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

Coef
ToT

1.0130

1.0250

0.9940

1.0670

1.0680

1.0340

1.0960

0.9870

1.0230

1.0350

1.0580

1.0020

0.9870

0.9910

1.0700

1.0010

0.9920

1.0010

1.0250

Heure
d'arrivée

18:20:23

17:46:28

19:24:21

16:09:07

16:07:35

17:55:06

15:10:04

20:20:32

18:38:40

18:19:48

17:22:56

20:08:46

20:55:23

20:44:41

17:00:11

20:35:23

21:04:25

20:41:18

19:58:17

Temps de
course

2j 01:15:23

2j 00:41:28

2j 02:19:21

1j 23:04:07

1j 23:02:35

2j 00:50:06

1j 22:05:04

2j 03:15:32

2j 01:33:40

2j 01:14:48

2j 00:17:56

2j 03:03:46
2j 03:50:23
2j 03:39:41

1j 23:55:11

2j 03:30:23

2j 03:59:25
2j 03:36:18

2j 02:53:17

Pénalité

Temps
compensé

2j 01:53:48:20
2j 01:54:30:20
2j 02:01:14:03
2j 02:13:19:95

2j02:14:31:14

2j 02:29:43:40

2j 02:30:30:78

2j 02:35:33:08

2j 02:42:03:66

2j 02:58:13:08

2j 03:06:00:81

2j 03:09:53:65
2j 03:09:56:90
2j 03:11:47:17

2j 03:16:26:77

2j 03:33:28:42

2j 03:34:27:68
2j 03:39:23:78

2j 04:09:36:93

Ecart ler
01:24:20:42

01:25:02:42
01:31:46:25

01:43:52:17

01:45:03:36

02:00:15:62

02:01:03:00

02:06:05:30

02:12:35:88

02:28:45:30

02:36:33:03

02:40:25:87
02:40:29:12
02:42:19:39

02:46:58:99

03:04:00:64

03:04:59:90
03:09:56:00

03:40:09:15

Points

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
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Rang

28

29
30

31

32

33
34
35
36

37

38

39

40

41

NO° de voile

FRA 53259

FRA 53457

FRA 38411

GBR 1394R

ROU 01

FRA 45970

FRA 84F2

GER C30

GBR 3302X

FRA 53219

FRA 972

FRA 515

FRA 44438

FRA 53417

2éme
Id

Classe

Class IRC 2

IRC Double

IRC Double

IRC Double

Class IRC 1

IRC Double

IRC Double

IRC Double

IRC Double

IRC Double

IRC Solo

Class IRC 1

Class IRC 2

Class IRC 1

Nom

SHERE KAN

MERCY SHIPS

FARIBOLE

ZEPHYR

GLEN ELLEN

MATHILDA

MERMOZ

CHEEKYTATOO

SEVENTH SUN

BLACKAYNE

USHIP POUR ENFANTS
DU MEKONG

NEPTUNE - GAGNER
AVEC PARKINSON

PIERRE CLAVER

KATIU

Equipage

GUENNAL, Philippe
MOURRAIN, Louis
LAUBE, Christian

LE FRAPPER, Philippe
RENAULT, Thierry

POYET, FEric
AMOSSE, Pierre

TOMS, Simon
DAWSON, Josh

TIAN, Dominique
LEPRETRE, Matthieu
SAUTIEUX, Richard
LE PESTEUR, Alexis
BARBET, Louis
BOULANT, Nicolas
LECLERE, Frederic
BAUM, Gregory

LE VOURCH, Didier
HENLEY, Nicholas

HOUSSIN, Stephane
DELCROIX, Guy

LAURAS, Hugo
FALC'HUN, Gaetan

MANTHQOS, Nicolas
DOMINIC, Stahl

STAPLEY, Richard
STAPLEY, Carol-Anne

BRODIN, Yann
BOULO, Alain

ISOARD, Patrick

GRAS, Stephane
GOUX, Alain
D'AUTUME, Edouard
NICOLAS, Maxence
NICOLAS, Laurent
DANGLADE, Francois
RAFFRAY, Tanguy
BESANCON, Patrick
CAIGNEC, Philippe
RAFFRAY, Tanneguy
ANSEL, Nolwenn
DANUS, Pierre
DEFORGES, Nicolas

JOULIA, Benoit

DE LA BARTHE, Louis
AJACQUES, Louis
DECREME, Antoine

GOUGEON, Frederic

DECLERCQ, Anne Cecile

CHATARD, Damien
RUFFEZ, Man
BARBIER, My

rlam
LUCAS, Francisg, k‘

Série Catégorie
IRC

IRC
IRC

IRC

IRC

IRC
IRC
IRC
IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

Coef
ToT

0.0000

1.0270

0.9880

1.0270

1.1640

1.0330

1.0590

1.3170

1.0240

1.0260

1.4160

1.1330

0.9930

1.1080

Heure
d'arrivée

20:06:54

20:07:50

22:09:22

01:10:08

14:37:49

20:29:39

19:36:14

09:55:40

21:51:55

23:00:07

08:29:37

19:07:57

04:52:38

00:18:04

Temps de
course

2j 03:01:54

2j 03:02:50
2j 05:04:22

2j 03:35:08

1j 21:32:49

2j 03:24:39
2j 02:31:14
1j 16:50:40
2j 04:46:55

2j 05:55:07

1j 15:24:37

2j 02:02:57

2j 11:47:38

2j 07:13:04

Pénalité

RDG

Temps
compensé

2j 04:18:26:85

2j 04:25:31:79
2j 04:26:09:26

2j 04:58:42:12

2j 05:00:59:92

2j 05:06:26:61
2j 05:30:04:57
2j 05:47:31:68
2j 06:02:55:36

2j 07:19:13:78

2j 07:48:17:83

2j 08:42:20:54

2j11:22:31:19

2j 13:10:52:67

Ecart ler
03:48:59:07

03:56:04:01
03:56:41:48

04:29:14:34

04:31:32:14

04:36:58:83
05:00:36:79
05:18:03:90
05:33:27:58

06:49:46:00

07:18:50:05

08:12:52:76

10:53:03:41

12:41:24:89

Points

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Page 3/5



Rang

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

NO° de voile

FRA 98

FRA 403

FRA 27853

FRA 9855

FRA 44935

FRA 53307

FRA 53528

FRA 53004

FRA 12

FRA 44059

FRA 38967

FRA 346

FRA 38966

FRA 53530

GBR 6779R

FRA 46683

2eme
Id Classe

IRC Double
Class IRC 2

IRC Solo

Class IRC 2

Class IRC 2

Class IRC 2

IRC Double

Class IRC 1

IRC Solo

Class IRC 2

IRC Double
Class IRC 1

IRC Double
IRC Double

IRC Double

Class IRC 2

Nom

EL VELO SOLEX

ARCANE

EXODUS

LET'S GO

COTE A COTE 2

HYLAS

LES ELLES DU LARGE

VASCO

DOUZE

CLIFDEN

KIA ORA

LANN AEL 3

MOISE

MIDNIGHT BLUES

KESTREL

SEABIRD

Equipage

TAILLIANDIER, Brice
SORDET, Charles Henri

DEMAZANCOURT, Thierry
DE SAINTE FOY, Philibert

JANICOT, Paul
DUMOND, Pierre

MASSONNAUD, Camille

SIRISER, Frank

LURTON, Olivier
BRIANT, Leo

DE RODELLEC DU PORZIC,

Timothee

SEVENNEC, Quentin
BOURBON, Olivier
LE JEUNE, Tristan

HINCKER, Francois
ARMAGNAT, Thais
CORTELLA, Denis

HOARAU, Jean-Michel
HOARAU, Jean-Baptiste
FOINEAU, Alexandra

LE POGAMP, Lisea

ROBIN, Morgane

ANSEL, Veronique

FONDRILLON, Bernard
XEMARD, Mathieu
BAILLIOU, Vincent
DE BLAY DE GAIX, Axel

MERLE, Cyrille

LEGRAND, Romain

AUBRY, Herve

LECHAT, Benjamin

LECHAT, Anne
JARNO, Remi

LECHAT, Jean Luc

CATOIRE, Marin

LECHAT, Jonathan

HAYS, Olivier
ADAM, Yann

GAUDOUX, Didier
GUILLAUD, Mathieu

GORON, Tom

NORMAND, Thomas
FOUCHE, Pierre-Yves

LEJEAU, Vincent
LACEY, Joe

RICHARD, Tricker

BAMFORD, Simon
GROGONO, Oliver

GRANOVSKY, Nicolas
BOURSE, Jeanhe
MADIC, Bapti B

4

x

Série Catégorie

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

FIGARO 3 FIG3

IRC

IRC

IRC

IRC
IRC

IRC

IRC

Coef
ToT

0.9850

0.9870

0.9990

1.0000

1.0070

0.9500

1.0500

1.1220

2.0000

0.9910

0.9900

1.0840

0.9980

0.0000

1.0230

0.9500

Heure
d'arrivée

07:19:55

07:44:03

07:14:04

07:45:14

07:21:30

11:06:23

06:43:40

04:10:58

16:36:05

Temps de
course

2j 14:14:55

2j 14:39:03

2j 14:09:04

2j 14:40:14

2j 14:16:30

2j 18:01:23

2j 13:38:40

2j 11:05:58

1j 23:31:05

Pénalité

RET

RET

RET

RET
RET

RET

DNC

Temps
compensé

2j 13:18:53:58

2j 13:50:10:94

2j 14:05:20:26

2j 14:40:14:00

2j 14:42:39:33

2j 14:43:18:85

2j 16:43:36:00

2j 18:18:34:48

3j 23:02:10:00

Ecart ler

12:49:25:80

13:20:43:16

13:35:52:48

14:10:46:22

14:13:11:55

14:13:51:07

16:14:08:22

17:49:06:70

1j 22:32:42:22

Points

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

58

58

58

58

58

58

58
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Arbitres désignés

Directeur de Course au Large

Président-e du Comité de Course

Président-e du Comité Technique

Président-e du Jury

Juge

LE BLEVEC YVES

BRICOUT GILLES

MARMONTEIL THOMAS

PETIT CLAUDE

EYMOND MARC
CHENEBAULT ALAIN
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